Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste
Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, Email:compras04@institutogennesis.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20672-51

IBGCDoc 12291

Instituto Gennesis – Gestão em saúde, educação e tecnologia torna público, para

conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação

COT20672-51 G-Doc 12291, cujo objeto é a, AQUISIÇÃO MATERIAS DE

EXPEDIENTE para atender a demanda da Policlínica Estadual Brasil Bruno

de Bastos Neto Região Rio Vermelho – Goiás, em favor da empresa

vencedora PAPELARIA MODELO - 02.728.517/0001-27 com valor de R$

1.247,88 (Mil duzentos e quarenta e sete reais e oitenta e oito); M&S

COMPANHY - 44.651.830/0001-54 com valor de R$1.280,00 (Mil duzentos e

oitenta reais); PAPELARIA PRIMICIAS - 06.338.087/0001-98 R$ 2.680,96

(Dois mil seiscentos e oitenta reais e noventa e seis centavos) com valor

global de compra R$ 5.208,84 (Cinco mil duzentos e oito reais e oitenta e

quatro centavos)  considerando o critério de julgamento estabelecidos.

Goiânia, 28 de março de 2023.

Atenciosamente

_____________________________________

Julian Souza
Comprador

Instituto Gênnesis

JULIAN SANTOS

DE SOUZA

Assinado de forma digital

por JULIAN SANTOS DE

SOUZA

Dados: 2023.04.11 10:15:00

-03'00'

Rua 09 Esquina com Rua 22, N 1279, Setor Oeste
Goiânia-Go, CEP: 74.120-010, Telefone: (62) 3249-6267, Email:compras04@institutogennesis.org.br